



با حضور مدیرکل اداره دانشجویان غیر ایرانی وزارت علوم تحقیقات و فناوری

اداره امور کنسولی مستقر در معاونت بین الملل دانشگاه افتتاح شد

رو، تعهدات کاری، برنامه‌ریزی و تفکر در انجام تمامی امور به نحو احسن تأکید کرد.

دکتر صمد حاج جباری مدیرکل اداره دانشجویان غیر ایرانی سازمان امور دانشجویان وزارت علوم تحقیقات و فناوری در حاشیه این مراسم در مصاحبه با خبرنگار روابط عمومی گفت: تمامی امور دانشجویان ایرانی و غیر ایرانی که در گذشته در معاونت دانشجویی دانشگاه‌ها انجام می‌شد اکنون در سازمان امور دانشجویان به‌طور مستقل انجام می‌شود.

وی افزود: همه‌ی امور دانشجویان غیر ایرانی در تمامی مقاطع از

اداره امور کنسولی دانشگاه علوم پزشکی تهران برای نخستین بار در بین دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور افتتاح شد.

مراسم افتتاح اداره کنسولی دانشگاه، چهارشنبه ۱۳ مرداد ۹۵ در معاونت بین‌الملل دانشگاه برگزار شد.

در جلسه‌ای که بدین منظور در سالن شورای معاونت بین‌الملل تشکیل شد دکتر خردمند ضمن معرفی حضار، گزارشی از روند فعالیت‌های این معاونت ارائه داد.

دکتر نیکنام نیز در سخنانی با اشاره به آیاتی از سوره‌ی والعصر قرآن کریم، بر مدیریت زمان، استفاده بهینه از فرصت‌های پیش





امور دانشجویان وزارت علوم با افتتاح این اداره به دانشگاه علوم پزشکی تهران خواهد داد تصریح کرد: در این ادارات فعالیتهای مختلفی انجام می‌گیرد به‌جز بخشی از آن‌ها که توسط نهادهای دیگر انجام می‌شود.

دکتر حاجی جباری اعتبارات این اداره را منوط به مذاکرات این سازمان با وزارت بهداشت دانست و بر لزوم ایجاد منابع مالی برای انجام امور دانشجویان و عملکرد بهتر آن تأکید کرد.

رضا ربانی مسئول اداره امور کنسولی سازمان دانشجویان و سلیمانی معاون اداره امور گذرنامه وزارت امور خارجه نیز به ارائه سخنانی در رابطه با ارائه خدمات این اداره پرداختند.

در ادامه جلسه هر یک از حاضرین نظرات و پیشنهادهای خود را برای اداره هر چه‌بهر اداره‌ی امور کنسولی دانشگاه ارائه دادند.

در پایان دکتر حاجی جباری و دکتر خردمند در معیت هیئت همراه اداره امور کنسولی را در طبقه اول معاونت بین‌الملل دانشگاه افتتاح کردند. ▲

بدو ورود به دانشگاه من جمله تقاضای تحصیل در ایران به‌صورت بورس و غیر بورس، مسائل فرهنگی، اسکان در خوابگاه‌ها و نیز اردوهای دانشجویی در این سازمان انجام می‌گیرد.

دکتر حاج جباری ادامه داد: دانشجویان غیرایرانی برای ورود به کشور ایران نیاز به ویزای تحصیلی دارند و امکان استقرار آن‌ها با ویزاهای مختلف مقدور نیست دانشجویان برای انجام این کار باید به اداره پلیس مراجعه کنند این ادارات من جمله اداره امور کنسولی دانشگاه علوم پزشکی تهران که امروز افتتاح شد رسیدگی به مجوز ورود و مراجعت مجدد و نیز خروج قطعی دانشجویان را به عهده دارد.

وی ادامه داد: به‌عنوان مثال یک دانشجوی غیر ایرانی، مقطع کارشناسی خود را در دانشگاه ایران گذرانده و برای مقاطع بالاتر دانشگاه علوم پزشکی تهران را انتخاب می‌کند یا در تهران تحصیل کرده و می‌خواهد به دانشگاه شهر دیگری منتقل شود که در این صورت خروج داخلی برای دانشجویان ثبت می‌شود که این ادارات مسئولیت این کار را به عهده‌دارند. دکتر حاجی جباری در خصوص حیطه‌ی اختیاراتی که سازمان